da değişir:

Leylâ Hanım’ın evliliği üzerine anlatılan “kocası-

na tepki” hikayesinde Leylâ Hanım’ın boşanmadaki

haklılığını savunmuştur. Fatma Aliye “gelin elbise-

siyle telli duvağı ile ilk geceden zevcesini hizmeti-

ne alışdırmak ve kendini saydırmak fikrine (...)”

8. Mehmed Zihnî, Meşâhirün-nisâ 1295/1880. Leylâ Hanım’dan söz
eden diğer kaynaklar: Fatin Tezkiresi 1271/1854, Mehmed Süreyyâ,
Sicill-i Osmânî 1311/1895, Bursalı Mehmed Tâhir, Osmanlı Müellifleri
1333/1917. Bkz. Arslan s. 33-35.